Приложение № 1 к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
Выдача разрешения на использование земель или
земельного участка, находящихся в муниципальной
собственности Лебяженского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
и земель или земельного участка, государственная
собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории Лебяженского сельского
поселения Камышинского муниципального  района
Волгоградской области»

Форма заявления

	Главе Лебяженского сельского поселения
        ______________________________ Ф.И.О.
от __________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)
Адрес заявителя:______________________
_____________________________________
(место регистрации физического лица; место нахождения юридического лица)
Паспорт ___ №__________ от ___________
Выдан_______________________________
(для физического лица)
контактный телефон:__________________ факс: _______________________________
адрес эл.почты _______________________
иные сведения о заявители _____________
ИНН_____________КПП_______________
Сведения о гос. регистрации юридического лица ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдачи разрешения на использование земель или земельного участка
Прошу выдать разрешение на использование земельных участков (земель, части земельного участка) с кадастровым номером
____________________________________________________________________
предполагаемая цель использования земельного участка:
____________________________________________________________________
 (указать в соответствии с п.1 ст. 39.34 ЗК РФ)
кадастровый номер земельного участка: _________________________________
на срок _____________________________________________________________
Приложение:
· копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя в случае, если заявление подается представителем заявителя;
· схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости).
Заявитель:_________________________________________       ____________
(Ф.И.О., должность представителя юридического лица, Ф.И.О. физического лица)             (подпись)

МП

«___» __________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]